
19A-C4U-01
19'' rack cover, 4U size

Особенности

Covers the gap between the rack equipment-
To be fitted on 19" 4U rack-
Prevents collecting dust in server rack-

СертификатыУпаковка

Кол-во в коробке, шт
Объем коробки, куб.м.
Вес коробки, кг
Размеры индивидуальной упаковки ДхШхВ:
Размеры картонной коробки ДхШхВ:
Страна происхождения
Баркод
Таможенный код

20
0.023
17.2
190x20x495 mm
510x220x205 mm
CN
8716309085052
8522900090
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